
PREVENTIV 

OBJEKTI : Për shërbimet publike të pastrimit, grumbullimit dhe largimit të mbetjeve urbane 

1 2 3 4 5 6 7 8

Nr Lloji i shërbimit Njësia Sasia/ditëSasia /vit Kosto/çmimi Vlera per 1 vit vlera per 5 vjet

1 Shërbimi i pastrimit të rrugëve  me fshesë dore 

Maliq m2 88362 32252130

Libonik m2 18750 3412500

Pojan m2 27000 4914000

Pirg m2 25200 4586400

Vreshtas m2 19300 3512600

Shuma 1 m2 178612 48677630

2  Pastrimi  rrugësh me fshesë  mekanike m2 4000 144000

Shuma 2

3 Grumbullimi dhe transporti i mbetjeve urbane 

Maliq Ton 3.3 1204.5

Libonik Ton 5 1825

Pojan Ton 5.4 1971

Pirg Ton 3.5 1277.5

Vreshtas Ton 3.1 1131.5

Shuma 3 20.3 7409.5

4 Larja e rrugëve m2 23515 2163380

Shuma 4 2163380

5 Mirmbajtje sipërfaqe të gjelbërta m2 16400 3493200

Shuma 5 3493200

6 Disinfektim kontinjerësh (0.5 kg/kontinjer /ditë )cope 331 17212

Shuma 6 17212

7 Vijëzimi  me bojë biokomponente (një herë në vit ) ml 820

Bojë biokomponente spraj (pastë) m2 226

Shuma 7 1046

8  Largim mbetjesh të ngurta  (Inerte)

Transport  materiale ndërtimi  deri 3 km m3 120

Hedhje , rafshim mbushje dheu me krah m3 120

Shuma 8 240

Shuma I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII

TVSH 20% 

Shuma Totale per 1 vit

TOTALI PER 5 VJET


